ПОВЕСТКА ДНЯ
Пятьдесят шестой сессии
Совета Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
 четвертого созыва
___.11. 2024 года
15.00 часов

1. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 22.12.2023 г. № 367 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (Решение № 423)
2. О назначении публичных слушаний по проекту утверждения бюджета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» (Решение № ___)
3. Об  утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год (Решение № ___)
4.  Об утверждении соглашения между органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче части своих полномочий о передаче осуществления части своих полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2025 год (Решение № ___)
5. Об утверждении соглашения между органами местного самоуправления Новоуральского сельского  поселения Таврического муниципального района Омской области и органами  местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области о передаче части полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2025 год (Решение № ___)

Глава сельского поселения                                                              Е.В. Кирин